

## INGREDIENTES

ovo de galinha, farinha T65, açúcar em pó(19%) (açúcar, amido), óleo alimentar(16%) (óleo de girassol com alto teor de ácido oleico refinado), claras líquidas pasteurizadas(5%) (OVO), limão.



## DECLARAÇÃO NUTRICIONAL (por 100g)

Energia: 1513 KJ / 361 Kcal	Lípidos: 19 g,	dos quais Saturados: 2,8 g
Hidratos de carbono: 39 g,	dos quais Açúcares: 19 g	Fibra: 0,9 g
Proteínas: 8,1 g	Sal: 0,16 g	

## ALERGÉNIOS



Contém: Glúten, Ovos

Pode conter vestígios de Soja

## CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO

País Origem: Portugal